YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

GZEL SEKTOR TAHVILI

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

GZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHViLI

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HI

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRSARCL42412

TRSCMSAA2319

TRSEFESK2310

TRSENSA92516
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013

TRSOYKCE2313
TRSMLPCE241420231002
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFADEL72412
TRFAKFK32428
TRFATAMK2313
TRFAZEV12410
TRFAZEV32418
TRFBNPF72417
TRFDEVAA2318
TRFDEVAE2314
TRFDEVAE2314
TRFDEVA92419

TRESISEE2322

TRFSISE92416

TRFSRKY32418
TRFSUZK12411
TRFSUZK12411
TRFSUZK12429
TRFSUZK12437
TRFSUZK32419

TRFVKFBE2321
TRFYAKFA2323
TRFYKBKA2333
TRFYUKCE2310
Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
TRPFB1F22411
TRPFB1F42419
TRPFB1F52418
TRPFB2F22427
TRPFB2F32426

01/09/2023 ve 30/09/2023

GARANTI PORTFOY KISA VADELI BORGLANMA ARAGLARI FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.
GARANTI PORTFOY YONETIMi A

20/04/2012
SURESiZ

T

ihraggt Kurum

ARGELIKA'S.

CIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ENERJISA ENERIi AS

ENERJISA ENERIi AS
ENERJISA ENERJi AS.

GARANTI BANKASI A.§

GARANTI BANKASI A.§

GARANTI BANKASI A.§

KOG FINANSMAN A.S.

MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MERCEDES BENZ KAMYON FINANSMAN
OPET PETROLCULUK AS.

OPET PETROLCULUK A'S.

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS

OYAK CIMENTO FABRIKALARI AS

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

ADEL KALEMCILIK TICARET VE SAN
AK FINANSAL KIRALAMA

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A
ARZUM EV ALETLERI

DEVA HOLDING A

DEVA HOLDING AS.

DEVA HOLDING A S

DEVA HOLDING AS.

DORUK FAKTORING

DENIZ LEASING A.S.

DENIZ LEASING A.S.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

UNLU MENKUL DEGERLERA.S.
UNLU MENKUL DEGERLER A.§.
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYi VE
DENIZ FAKTORING A .

FINANS FINANSAL KIRALAMA AS.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A S.
FINANS FAKTORING A.S.

FASDAT GIDA DAGITIM SANAYi VE
FASDAT GIDA DAGITIM SANAYi VE
FASDAT GIDA DAGITIM SANAYi VE
GARANTI FiLO YONETIM

GARANTI FILO YONETIM

HALK YATIRIM MENKUL DEGERLER

HEKTAS TICARET T.AS.

HALK FINANSAL K.

HALK FINANSAL K.

i$ FAKTORING A.S.

IS FAKTORING A.S.

i$ GAYRIMENKUL Y.0.

i$ GAYRIMENKUL Y.0

i$ GAYRIMENKUL Y.0.

i$ GAYRIMENKUL Y.0

i$ GAYRIMENKUL Y.0.

i$ GAYRIMENKUL Y.0

KAREL ELEKTRONIK SANAYi VE TiC
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TiC
KAREL ELEKTRONIK SANAYi VE TiC
KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TiC
MIGROS TICARET A.S.

OYAK YATIRIM MENKUL DEGERLER A
PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A.
QYATIRIM HOLDING A.S.

SHELL & TURCAS PETROLA.S.
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SARKUYSAN ELEKTROLITIK BAKIR S
SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
TAT GIDA SANAYI A'S.

TEB FINANSMAN A S.

TURKCELL ILETISIM HiZMETLERI A
VAKIF FAKTORING A.S.

. VAKIFLAR BANKASI

YAPI KREDI FAKTORING

YAPI KREDI BANKASI

YUKSELEN GELIK AS.

FIBABANK A.S.
FIBABANK A.S.
FIBABANK A.S.
FIBABANK A.S.
FIBABANK A.S.

7737086956
872,522,921.48
23,253,301,407.00

0.037523
0.036445
3.03%
17.42%
22.28%

647,468,353.12

Vade

05.04.2024
22.12.2023
22.11.2023
13.10.2023
13.10.2023
24.10.2023
18.10.2024
17.07.2025
25.09.2025
14.02.2030
14.02.2030
14.02.2030
01.12.2023
06.09.2024
23.09.2024
14.11.2023
14.02.2024
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
01.10.2024

17.07.2024
12.03.2024
14.11.2023
12.01.2024
15.03.2024
18.07.2024
26.12.2023
06.10.2023
06.10.2023
13.09.2024
05.03.2024
06.12.2023
06.12.2023
10.01.2024
11.10.2023
04.01.2024
15.03.2024
01.12.2023
11.10.2023
15.11.2023
13.03.2024
16.10.2023
17.10.2023
30.01.2024
18.01.2024
09.04.2024
03.05.2024
31.10.2023
05.01.2024
02.02.2024
07.08.2024
12.10.2023
04.01.2024
03.01.2024
05.01.2024
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
21.02.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
13.10.2023
06.12.2023
29.02.2024
26.01.2024
05.01.2024
12.10.2023
24.09.2024
01.03.2024
12.01.2024
12.01.2024
04.01.2024
17.01.2024
14.03.2024
11.03.2024
08.03.2024
08.02.2024
09.10.2023
13.10.2023
07.12.2023
27.12.2023
04.10.2023

06.02.2024
05.04.2024
07.05.2024
28.02.2024
20.03.2024

1SIN Kodu

TRSARCL42412
bl

TRSMLPCE241420231002

TRFADEL72412
TRFAKFK32428
TRFATAMK2313
TRFAZEV12410
TRFAZEV32418
TRFBNPF72417
TRFDEVAA2318
TRFDEVAE2314

TRFKREL32415
TRFMGTIE2317

TRFYUKCE2310

TRPFB1F22411

TRPFB2F32426

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

P N N O N N Y A S
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Nomimal Deger Birim A. Fyt

1,000,000.00
3,260,000.00
4,500,000.00
10,100,000.00
50,000.00
1,000,000.00
1,360,000.00
4,010,000.00
5,000,000.00
8,000,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
1,800,000.00
5,580,000.00
7,000,000.00
6,500,000.00
6,700,000.00
8,450,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00
116,310,000.00

4,500,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
1,600,000.00
2,970,000.00
5,000,000.00
1,500,000.00
500,000.00
5,000,000.00
6,000,000.00
9,300,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
1,880,000.00
1,490,000.00
9,000,000.00
5,000,000.00
4,500,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00
2,620,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
6,340,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
250,000.00
15,000,000.00
20,000,000.00
15,000,000.00
6,220,000.00
4,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
4,040,000.00
6,220,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
4,900,000.00
4,050,000.00
9,900,000.00
5,000,000.00
8,000,000.00
8,000,000.00
17,500,000.00
3,300,000.00
1,400,000.00
400,000.00
7,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
4,140,000.00
4,800,000.00
15,000,000.00
11,000,000.00
740,000.00
2,000,000.00
8,000,000.00
5,000,000.00
368,060,000.00

8,000,000.00
7,000,000.00
5,500,000.00

430,000.00
2,750,000.00

100.14 11.07.2023
100 02.12.2022
12212 02.08.2023
100 15.10.2021
100.11 22.08.2022
122.02 10.07.2023
101.12 03.08.2023
100 17.07.2023
100 20.09.2023
104.48 16.09.2022
106.14 29.08.2023
106.14 31.08.2023
10532 10.01.2023
100 06.09.2023
100 18.09.2023
118.34 08.06.2023
100 16.02.2022
100 02.11.2021
99.92 29.12.2021
100.55 10.01.2023
100 29.09.2023

100 19.07.2023
100 19.09.2023
93.12 29.08.2023
100 19.07.2023
100 15.09.2023
100 20.07.2023
100 28.03.2023
120.11 05.06.2023
125.63 03.08.2023
100 15.09.2023
100 08.09.2023
94.01 26.09.2023
93.83 26.09.2023
89.31 20.09.2023
100 12.07.2023
100 28.09.2023
100 26.09.2023
92.39 01.09.2023
91.18 05.07.2023
89.77 12.07.2023
83.9 20.09.2023
91.63 10.07.2023
86.45 09.06.2023
86.51 08.09.2023
87.86 20.09.2023
100 14.07.2023
100 07.08.2023
94.84 29.08.2023
82.85 07.07.2023
100 09.08.2023
100 09.08.2023
93.44 26.07.2023
90.23 26.09.2023
89.72 15.09.2023
90.14 26.09.2023
100 09.03.2023
105.8 24.05.2023
107.62 16.06.2023
109.55 10.07.2023
110.13 18.07.2023
11152 03.08.2023
100 28.08.2023
100 09.03.2023
107.32 05.06.2023
107.58 08.06.2023
100 13.04.2023
91.57 08.08.2023
100 08.09.2023
100 28.09.2023
100 14.07.2023
100 14.04.2023
100 26.09.2023
100 04.09.2023
100 17.07.2023
101.67 03.08.2023
100 01.09.2023
100 19.09.2023
100 19.09.2023
100 11.09.2023
100 08.09.2023
100 09.08.2023
92.47 11.07.2023
94.52 03.08.2023
92.3 20.09.2023
91.13 27.09.2023
100 05.04.2023

86.3 09.08.2023
81.94 09.08.2023
100 09.08.2023
83.9 06.09.2023
100 06.09.2023

©ccococoococoococcooo0000000

© 0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0

ccocoo

©ccocococococoococcooo0000000

© 0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0

ccocoo

10337
127.26
127.99
105.08
105.08
130.07
107.77
108.86

1015
11178
11178
11178
128.94
103.07
101.48
129.02
102.84
104.16
104.16
104.16

107.55
10131

96.09
108.27
102.09
107.21
114.95
13151
13151

1166
1166
1166
1166

103.65

118.07

118.07

118.07

115.02

90.18
85.7
104.83
86.12
102.76

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

1,033,727.17
4,148,870.59
5,759,935.75
10,613,428.12
52,541.72
1,300,703.66
1,465,761.10
4,365,490.66
5,075,076.23
8,942,948.44
22,357,371.10
5,589,342.78
2,321,029.87
5,751,317.40
7,103,915.91
8,386,860.32
6,890,568.98
8,801,806.97
6,249,803.77
6,249,803.77
5,000,000.00
127,460,304.31

4,839,826.05
3,039,355.95
3,843,994.13
5,413,694.60
1,633,465.22
3,184,357.79
5,747,988.68
1,972,665.07
657,555.02
5,088,951.54
6,145,865.45
8,789,557.21
943,515.27
4,520,010.90
2,048,138.21
1,497,099.23
9,058,763.26
4,746,024.12
4,467,108.92
4,815,132.02
1,698,471.55
4,937,773.09
4,916,711.88
5,317,807.68
4,450,545.27
2,824,347.96
5,225,251.45
14,638,839.89
5,745,087.56
5,224,937.29
5,261,635.28
247,837.30
13,618,954.86
18,248,218.49
13,605,631.34
7,253,062.54
4,664,348.90
2,332,174.45
1,166,087.22
4,710,992.39
7,253,062.54
10,365,085.68
5,903,823.32
4,723,058.65
3,542,293.99
5,636,401.29
3,861,339.74
10,152,375.89
5,021,119.86
8,652,160.02
9,194,357.23
17,630,912.67
3,400,275.61
1,510,142.60
431,469.31
7,221,112.03
5,068,968.62
4,057,231.40
4,230,508.18
4,913,806.00
15,653,274.09
10,933,244.15
733,575.55
1,869,044.40
7,328,309.36
5,788,405.64
373,617,232.85

7,214,548.20
5,999,214.29
5,765,743.21

370,333.05
2,825,984.82

Grup%  Toplam%



TRPFB2F42425

TRPKYVFA2318
Toplam

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT010328T12

TRT061124T11

TRT200526T19
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRDYVKS12417

Ana Grup Toplami

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR () :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRFTCEF92315
TRFAZEV92313

TRFKREL92310

TURKIYE KALKINMA VE YATIRIM BA

HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

. HAZINE MUSTESARLIGI
. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

MLP SAGLIK HiZMETLER AS

TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.
AKBANK

T GARANTI BANKASI A.S.
VAKIFBANK

VAKIFBANK

Tutan (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)
Thraggi Kurum

itfa Tarihi
05.00.23
06.09.23
08.09.23
08.09.23
08.09.23
14.09.23
15.09.23

879,256,770.69
10,166.62
110,207.06

0

6,854,222.89

872,522,921.48

1,651,579.31
10,801.95
1,431.29

55,013.82

1,812,133.34

01.04.2024
01.04.2024
07.12.2023
07.12.2023

01.03.2028
06.11.2024
10.01.2024
13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
18.10.2023
19.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
20.03.2024
20.05.2026
20.05.2026
20.05.2026
20.05.2026

09.01.2024

02.10.2023
02.10.2023
16.02.2024
29.02.2024
20.03.2024
21.03.2024

02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
03.10.2023

%
100.77%

0.01%

0.79%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
5,000,000.00
5,300,000.00

12,000,000.00
8,000,000.00
1,070,000.00
5,000,000.00
8,000,000.00

TRPFB2F42425

TRPKYVFA2318

TRT010328T12

TRT200526T19

TRDYVKS12417

Nominal (TL)

20.11%

Satis Deg. (TL)

PPN
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2,210,000.00
1,420,000.00
2,490,000.00
2,500,000.00
32,300,000.00

516,670,000.00

5,000,000.00
500,000.00
500,000.00
19,000,000.00
10,000,000.00
15,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
11,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
2,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
35,000,000.00
5,000,000.00
4,500,000.00
500,000.00
1,500,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
5,500,000.00
15,000,000.00
14,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
500,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
211,500,000.00

211,500,000.00
728,170,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00

30,085,315.07
15,044,630.14
4,208,549.32
2,488,657.53
6,190,136.99
6,196,712.33
64,214,001.38

15,167,390.76
15,082,191.78
18,412,816.44

7,028,405.14
15,547,639.10
71,238,443.22

135,452,444.60
868,622,444.60

100 19.09.2023
100 19.09.2023
100.58 02.01.2020
99.73 27.07.2023

89.37 03.05.2023
277.45 23.02.2023
391.55 31.08.2023
92.75 23.02.2022
96.1 02.11.2022
90 25.08.2023
87.76 26.09.2023
87.76 26.09.2023
98.75 20.04.2021
98.75 21.04.2021
98.75 21.04.2021
98.7 22.04.2021
98.62 26.04.2021
98.73 28.04.2021
98.66 24.05.2021
98.66 25.05.2021
98.74 03.06.2021
98.7 04.06.2021
98.68 09.06.2021
98.72 21.06.2021
98.68 22.06.2021
98.75 08.07.2021
93.2 22.06.2023
91.119.07.2023
92.4 25.08.2023
92.55 29.08.2023
92.55 29.08.2023
92.5 29.08.2023
92.5 29.08.2023
92.5 29.08.2023
92.5 29.08.2023
90.28 14.09.2023
90.36 14.09.2023
90.36 14.09.2023
108.79 28.09.2023
97.2 23.06.2023
97.2 23.06.2023
99 13.07.2023
94.5 31.08.2023
90.9 25.01.2023
92.65 25.01.2023
92.65 25.01.2023
92.65 25.01.2023

100 14.07.2023

30,000,000.00 29.09.2023
15,000,000.00 29.09.2023
3,550,000.00 17.08.2023
2,000,000.00 31.08.2023
5,000,000.00 21.09.2023
5,000,000.00 21.09.2023

14,678,379.54 31.08.2023
15,000,000.00 27.09.2023
18,360,000.00 29.09.2023

7,007,095.89 29.09.2023
15,024,657.53 31.08.2023

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

cocoo

© 0 0000000000000 0000000000000000000000000000

cococooo

cocooo

cococo

© 0 0000000000000 0000000000000000000000000000

0

cococooo

coocoo

10153
10153
101.03
101.03

99.72
469.47
417.09
85.54
85.54
85.54
85.54
85.54
103.55

99.12
99.12
99.12
99.12

109.04

103.24

103.24

103.24
95.61

100.81

100.81

100.81

100.81

108.49

cococooo

cocooo

2,243,993.20
1,441,841.79
2,515,825.91
2,525,929.63
30,903,414.10

531,980,951.26

4,986,331.58
2,347,350.33
2,085,480.78
16,254,188.03
8,554,835.81
12,832,253.71
1,710,967.16
1,710,967.16
11,390,526.47
10,355,024.06
10,355,024.06
3,106,507.22
1,035,502.41
2,588,756.02
1,035,502.41
517,751.20
1,035,502.41
517,751.20
517,751.20
517,751.20
517,751.20
517,751.20
495,604.04
34,692,282.46
4,956,040.35
4,460,436.32
495,604.04
1,486,812.11
1,982,416.14
991,208.07
5,451,644.39
14,868,121.05
13,876,912.98
991,208.07
5,452,266.74
1,032,483.87
3,097,451.60
5,162,419.34
478,090.77
3,024,450.02
5,040,750.03
4,032,600.02
3,024,450.02
209,584,479.25

209,584,479.25
741,565,430.51

5,424,980.08
5,424,980.08

30,085,315.07
15,044,630.14
3,705,146.05
2,078,365.32
5,065,304.35
5,065,268.22
61,044,029.15

15,167,390.76
15,082,191.78
18,412,816.44

7,028,405.14
15,531,526.86
71,222,330.98

132,266,360.13
879,256,770.69

100.00%

28.26%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

23.84%
84.34%

0.62%
0.62%

15.04%



TRFQAGR92323 15.09.23 10,000,000.00

TRFTBTF92323 15.09.23 3,000,000.00
TRFTHAL92336 15.09.23 25,000,000.00
TRFHEKT92314 18.09.23 6,000,000.00
TREDFKT92310 20.09.23 6,000,000.00
TRFDNZY92312 20.09.23 5,000,000.00
TRFDDIS92329 21.09.23 5,000,000.00
TRFDYBY92310 26.09.23 3,000,000.00
TRESRKY92313 26.09.23 2,200,000.00
TRSSISE92310 26.09.23 1,500,000.00
TRESISE92317 27.09.23 10,000,000.00
TRFYKBK92322 27.09.23 5,500,000.00
TRFAYGZ92312 28.09.23 5,000,000.00
TRFOYMD92334 28.09.23 4,680,000.00

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Al Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi ~ Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 773,708,695,600.00

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
01.09.2023 1,373,584,139.00 757,324,147.00 0.036445 0.036445 22,014,874,141.00

04.09.2023 1,258,628,542.00 657,079,252.00 0.036512 0.036512 21,413,324,851.00 27770
05.09.2023 682,545,875.00 826,932,015.00 0.036532 0.036532 21,557,710,991.00 279TL
06.09.2023 945,420,851.00 637,154,748.00 0.036555 0.036555 21,249,444,888.00 275TL
07.09.2023 519,682,079.00 662,915,340.00 0.036578 0.036578 21,392,678,149.00 276 TL
08.09.2023 557,863,998.00 537,623,462.00 0.036603 0.036603 21,372,437,613.00 276 TL
11.09.2023 787,945,785.00 736,769,215.00 0.036677 0.036677 21,321,261,043.00 276 TL
12.09.2023 520,572,882.00 489,897,956.00 0.036698 0.036698 21,290,586,117.00 275TL
13.09.2023 587,485,582.00 341,682,768.00 0.036723 0.036723 21,044,783,303.00 2727TL
14.09.2023 459,956,778.00 777,745,756.00 0.036849 0.036849 21,362,572,281.00 276 TL
15.09.2023 821,937,444.00 803,911,462.00 0.036888 0.036888 21,344,546,299.00 276 TL
18.09.2023 872,160,648.00 712,082,935.00 0.036966 0.036966 21,184,468,586.00 274 7L
19.09.2023 484,622,707.00 775,510,522.00 0.037039 0.037039 21,475,356,401.00 2787L
20.09.2023 783,545,752.00 709,570,863.00 0.037057 0.037057 21,401,381,512.00 27770
21.09.2023 716,605,352.00  1,074,692,700.00 0.037105 0.037105 21,759,468,860.00 2817L
22.09.2023 712,951,312.00  1,333,648,609.00 0.037158 0.037158 22,380,166,157.00 289 TL
25.09.2023 916,173,040.00 970,095,824.00 0.037258 0.037258 22,434,088,941.00 29TL
26.09.2023 783,460,392.00  1,137,323,052.00 0.037315 0.037315 22,787,951,601.00 295 TL
27.09.2023 1,542,995,519.00  1,463,948,068.00 0.037408 0.037408 22,708,904,150.00 294TL
28.09.2023 845,561,722.00  1,268,767,346.00 0.03744 0.03744 23,132,109,774.00 299 TL

29.09.2023 1,350,772,993.00  1,471,964,626.00 0.037481 0.037481 23,253,301,407.00 3017L



